盐城市见义勇为基金会文件
盐义通〔2020〕6号

关于开展2020年金秋助学活动的通知
各县（市、区）见义勇为基金会，开发区见义勇为办公室：

为关心帮助见义勇为人员及其子女，根据年度工作安排，市见义勇为基金会决定本周在全市组织开展“金秋助学”活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点
2020年8月14日下午15时30分，盐城市公安局盐南高新区分局101会议室（盐城市盐都区新龙广场8号楼）。

二、参会人员

1、各县（市、区）见义勇为基金会（办公室）主任。

2、各县区学生代表：大学生5人（射阳、大丰、盐都、各1人，亭湖2人）；高中生5人（响水、滨海、东台、亭湖、盐南高新区各1人）；初中及小学5人（射阳、阜宁、开发区各1人，建湖2人）。

三、相关要求

1、请各地于8月11日下班前将参会人员名单发送至周明珠蓝信；

2、各家学生代表由各县（市、区）见义勇为基金会（办公室）统一组织乘车前往盐南高新区分局101会议室，请提前30分钟进入会场；
3、各地根据金秋助学名单将助学金务必发放到位；
4、各地活动情况及照片等，请务必登入市基金会内网网站报送信息。
特此通知。

附：2020年金秋助学对象参会名单

盐城市见义勇为基金会

2020年8月10日